АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение
«18»  июня 2018 года                                                                          № 15

     «О признании утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Единенское» от 20 сентября 2013 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

       На основании  зкспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 18.05.2018 г. № ЭЗ-331, в соответствии с частью3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения «Единенское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления  администрации сельского поселения «Единенское» от 20 сентября 2013 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» признать  утратившим силу.
2. Данное постановление опубликовать и (или) обнародовать на информационных стендах в здании администрации с.с Единение, В-Шаранай, школе, библиотеки и на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
  3.  Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                          У.И. Курилова